
 
ZNESEK OBČINA 

LOG - 
DRAGOMER 

UPRAVLJAVEC ŠIFRA K.O. VELIKOST 
PARC./m2 VRSTA RABE ZEMLJIŠČE 

PARC. ŠT. EUR    

              

PRODAJA 
 
 

Občina Log - 
Dragomer 

   161 travnik  Ocenjena 
vrednost 

        15.989,00 

P1 

  LOG     

parc. št. 
1361/22  

  
 
 
 
 
 

SKUPAJ           15.989,00 

 
ODKUPI 

 
 
 
 
 
 
 

     zemljišče Ocenjena 
vrednost 

        35.000,00 

O1 

  LOG     

Odkup zemljišč 
za potrebe 
čistilne 
naprave  

  
 
 
 
 

     zemljišče Ocenjena 
vrednost 

 

        50.000,00 

O2 

  LOG     

Odkup zemljišč 
za potrebe 
izgradnje/uredit
ve zbiralnice 
odpadkov 

  
 
 
 

   96  stavba Ocenjena 
vrednost 

 

        105.000,00 

O3 

  LOG     

Parc. št. 627/18 

  
 
 

 
    zemljišče Ocenjena 

vrednost 
 

        10.000,00 

O4 

  LOG     

Odkup 
zemljišča za 
potrebe 
izgradnje 
vodohrana na 
Lukovici 

  
 

 
 

   218 zemljišče Ocenjena 
vrednost 

 

        27.032,00 

O5 

  LOG     

Parc. št. 627/18 

  
 
 

SKUPAJ           227.032,00 

 
 

ZNESEK OBČINA 
LOG-

DRAGOMER 
UPRAVLJAVEC ŠIFRA K.O. VELIKOST 

PARC./m2 VRSTA RABE ZEMLJIŠČE 
PARC. ŠT. EUR    

              

MENJAVA 
 



5.
Letni načrt pridobivanja in razpolaganja s stvarnim premo-

ženjem občine v letu 2009 začne veljati naslednji dan po objavi 
v Uradnem listu Republike Slovenije.

Z dnem uveljavitve tega letnega načrta preneha ve-
ljati Letni načrt pridobivanja in razpolaganja s stvarnim pre-
moženjem občine za leto 2009 št. 410-11/2008 (Uradni list 
RS, št. 122/08).

Št. 410-6/2009
Dragomer, dne 30. septembra 2009

Župan
Občine Log - Dragomer

Mladen Sumina l.r.

MIRNA PEČ

3572.	 Odlok o ukinitvi Odloka o začasnih ukrepih 
za zavarovanje območja urejanja prostora 
na podlagi Programa priprave za občinski 
lokacijski načrt Industrijska cona Dolenja vas

Na podlagi 81. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni 
list RS, št. 110/02, 8/03 in 58/03 – ZZK-1) ter 16. člena Sta-
tuta Občine Mirna Peč (Uradni list RS, št. 59/07 in 14/08) je 
Občinski svet Občine Mirna Peč na 23. redni seji dne 22. 9. 
2009 sprejel

O D L O K 
o ukinitvi Odloka o začasnih ukrepih  

za zavarovanje območja urejanja prostora  
na podlagi Programa priprave za občinski 

lokacijski načrt Industrijska cona Dolenja vas
1. člen

S tem odlokom se ukine Odlok o začasnih ukrepih za 
zavarovanje območja urejanja prostora na podlagi Programa 
priprave za občinski lokacijski načrt Industrijska cona Dolenja 
vas (Uradni list RS, št. 10/07 in 55/08) in zato prenehajo veljati 
začasni ukrepi za zavarovanje območja urejanja prostora.

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Št. 3505-02/2006-280
Mirna Peč, dne 24. septembra 2009

Župan
Občine Mirna Peč 
Zvonko Lah l.r.

3573.	 Sklep o ukinitvi statusa javnega dobra

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi – ura-
dno prečiščeno besedilo (ZLS-UPB2, Uradni list RS, št. 94/07, 
27/08 Odl. US: Up-2925/07-15, U-I-21/07-18, 76/08, 100/08 
Odl. US: U-I-427/06-9) ter 16. člena Statuta Občine Mirna Peč 
(Uradni list RS, št. 59/07 in 14/08) je Občinski svet Občine 
Mirna Peč na 23. redni seji dne 22. 9. 2009 sprejel

S K L E P 
o ukinitvi statusa javnega dobra

I.
S tem sklepom se ukine status javnega dobra na zemljišču 

parc. št. 2978/2, pot v izmeri 82 m2, vl. št. 1554, k.o. Mirna Peč.

II.
Zemljišče iz I. točke tega sklepa preneha imeti status 

javnega dobra in postane last Občine Mirna Peč.

III.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Št. 032-9/2009-5
Mirna Peč, dne 25. septembra 2009

Župan
Občine Mirna Peč
Zvonko Lah l.r.

PUCONCI

3574.	 Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka 
o načinu opravljanja gospodarske javne 
službe zbiranja in prevoza komunalnih 
odpadkov ter odlaganja ostankov predelave 
ali odstranjevanja komunalnih odpadkov 
na območju Občine Puconci

Na podlagi Zakona o gospodarskih javnih službah (Uradni 
list RS, št. 32/93, 30/98 – ZZLPPO, 127/06 – ZJPZ), 149. člena 
Zakona o varstvu okolja (Uradni list RS, št. 39/06 UPB-1, 39/06 
Odl. US, 112/06 Odl. US, 70/08 ZVO-1B), 3. in 17. člena Za-
kona o prekrških (Uradni list RS, št. 70/06), 3., 5. in 9. člena 
Odloka o gospodarskih javnih službah v Občini Puconci (Občan 
– glasilo Občine Puconci, št. 3/97) in 16. člena Statuta Občine 
Puconci (Uradni list RS, št. 66/07, UPB-1) je Občinski svet 
Občine Puconci na 26. redni seji dne 24. 9. 2009 sprejel

 
ZNESEK OBČINA 

LOG - 
DRAGOMER 

UPRAVLJAVEC ŠIFRA K.O. VELIKOST 
PARC./m2 VRSTA RABE ZEMLJIŠČE 

PARC. ŠT. EUR    

              

PRODAJA 
 
 

Občina Log - 
Dragomer 

   161 travnik  Ocenjena 
vrednost 

        15.989,00 

P1 

  LOG     

parc. št. 
1361/22  

  
 
 
 
 
 

SKUPAJ           15.989,00 

 
ODKUPI 

 
 
 
 
 
 
 

     zemljišče Ocenjena 
vrednost 

        35.000,00 

O1 

  LOG     

Odkup zemljišč 
za potrebe 
čistilne 
naprave  

  
 
 
 
 

     zemljišče Ocenjena 
vrednost 

 

        50.000,00 

O2 

  LOG     

Odkup zemljišč 
za potrebe 
izgradnje/uredit
ve zbiralnice 
odpadkov 

  
 
 
 

   96  stavba Ocenjena 
vrednost 

 

        105.000,00 

O3 

  LOG     

Parc. št. 627/18 

  
 
 

 
    zemljišče Ocenjena 

vrednost 
 

        10.000,00 

O4 

  LOG     

Odkup 
zemljišča za 
potrebe 
izgradnje 
vodohrana na 
Lukovici 

  
 

 
 

   218 zemljišče Ocenjena 
vrednost 

 

        27.032,00 

O5 

  LOG     

Parc. št. 627/18 

  
 
 

SKUPAJ           227.032,00 

 
 

ZNESEK OBČINA 
LOG-

DRAGOMER 
UPRAVLJAVEC ŠIFRA K.O. VELIKOST 

PARC./m2 VRSTA RABE ZEMLJIŠČE 
PARC. ŠT. EUR    

              

MENJAVA 
 

Občina Log-
Dragomer 

   1873/2 
(2m2),1882/6 

(75m2), 
2022/14 
(20m2), 
2022/15 
(59m2) 

Cesta/pot  Ocenjena 
vrednost 

        5.775,00 

M1 

  LOG     

parc. št. 1873/2 
in 1882/6 za 
parc. št. 
2022/14 in 
2022/15 

  
 

SKUPAJ           5.775,00 

 

 
ZNESEK OBČINA 

LOG - 
DRAGOMER 

UPRAVLJAVEC ŠIFRA K.O. VELIKOST 
PARC./m2 VRSTA RABE ZEMLJIŠČE 

PARC. ŠT. EUR    

              

PRODAJA 
 
 

Občina Log - 
Dragomer 

   161 travnik  Ocenjena 
vrednost 

        15.989,00 

P1 

  LOG     

parc. št. 
1361/22  

  
 
 
 
 
 

SKUPAJ           15.989,00 

 
ODKUPI 

 
 
 
 
 
 
 

     zemljišče Ocenjena 
vrednost 

        35.000,00 

O1 

  LOG     

Odkup zemljišč 
za potrebe 
čistilne 
naprave  

  
 
 
 
 

     zemljišče Ocenjena 
vrednost 

 

        50.000,00 

O2 

  LOG     

Odkup zemljišč 
za potrebe 
izgradnje/uredit
ve zbiralnice 
odpadkov 

  
 
 
 

   96  stavba Ocenjena 
vrednost 

 

        105.000,00 

O3 

  LOG     

Parc. št. 627/18 

  
 
 

 
    zemljišče Ocenjena 

vrednost 
 

        10.000,00 

O4 

  LOG     

Odkup 
zemljišča za 
potrebe 
izgradnje 
vodohrana na 
Lukovici 

  
 

 
 

   218 zemljišče Ocenjena 
vrednost 

 

        27.032,00 

O5 

  LOG     

Parc. št. 627/18 

  
 
 

SKUPAJ           227.032,00 

 
 

ZNESEK OBČINA 
LOG-

DRAGOMER 
UPRAVLJAVEC ŠIFRA K.O. VELIKOST 

PARC./m2 VRSTA RABE ZEMLJIŠČE 
PARC. ŠT. EUR    

              

MENJAVA 
 




